et receptos. Et, volens evitare
effrenataz multitudinem
testiuzz, dixit quod sufficiebant
sibi probaciones quas produxerat,
et nolebat quod plures testes

et probaciones in hac causa
reciperentur, ef petiit processum
certifficacionis predicte clausum
et sigil[27]latum ad curiam
domini regis remiti.

Et dictus Dominicus Boyl,
collector dicti guidatict,

dixi# quod persistebat i suis
proponitis et protestatis et
petitis, e# petiit probaciones
partis adversse publicari e fieri
sibi copiam de easdem, quia
volebat obicere contra easdem
et justas causas ef objecciones
proponere contra ipsas, et tales
videlicez ob quas apparebit

et apparere poterit quod jus
domini regis super predictis
remanebit illesum, alizer posse
inde juri domini regis grave
prejudicium generari. Et insuper,
ad certifficandum dominzm
regem quod dicti prior rotensis
et homines sui monasterii,
simzl vel divisim, consueveruzt
prestare guidaticuz domino
regi seu ejus collectori pro
ganatis suis transseundis

per Ripacurciaz, nominavit
testes suos e plures, ef post

eos conpelli ad perhibendum
testimoniuzz veritati.
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Carrasquer, Dominicum delaMora, homines
rotenses, \et Berengarium de Mercatali,
infancionem vicinum Sancti Stephani de
Maleo/, Pascasiuz de Rovinzacho, Ispanuz,
notarium de Benavarre, Dominicum de
Barraves de Benavarre,dommpnum Dominicum
de Laguarres, jurisperitumz  Montissoni,
Bertranduz de Buil, filiuz dicti collectoris,
Dominicum de Avinent, Guille/mum de
Perafita, Ermengaudum de Aspes, vicarium
de Turribus, Johanem de Benavarre, filium
Petri de Benavarre [f. 47v] de Puy de Mir
Guillem, quos petiit conpelli ad peribendum
veritatis testimonium iz premissis.

Dixit insuper quod protestabatur quod, — Et protestatus fuit quod, ante
ante conclusionen processus, posset plures — conclusionem processus, posset
probaciones et doccumenta oferre ad plures probaciones e documentta
inte[n]cionen domini regis fundandam seu oferre ad intencionem dormini

2. regis fundandam.
corroborandam, quare petiit ea que supra.

Et per dictum Dominicum de Buil, collectorem dicti guidatici, ez per dictum
Guille/muz de Turre, procuratorem qui supra, fuerunt dimissa sacramenta ef
recepciones dictorum testium nominatorum et nominandorum in hac causa
fidei Dominici de Castroalbo, judicis supradicti es notarius processus, [f. 48r]
tamen presentis presentibus testibus Guille/mo Quilegs, vicino de Benavarre, ez
Dominico de Sdolomada, permanente in Gradibus.

Postea vero dicto mensse novenbris, anno quo supra, dictus judex fecit coram se
venire testes supra per dictum Dominicum de Buil nominatos, ut super predictis
quibus nominati per dictum Dominicum de Buil sunt periberent testimonium
veritatis. Qui testes ez quillibet eorum juraverunt super sancta Dei evangelia er
crucem Domini, coram eis ponita et a quollibet eorum corporalifer tacta, super
predictis veritatis testimonium peribere. Quibus sacramentis dictorum testium
receptis, [f. 48v] dictus judex processit ad recepcionem ef examinacionem
dictorum testium ut sequitur.